
Clemens Spieltiere GmbH
Händlerliste - Deutschland (Auszug)

Postleitzahl Stadt Land Firmenname Telefonnummer E-Mail Adresse Webadresse

10553 Berlin Deutschland Heinsohn Spielwaren 030 3914120 heinsohn-spielwaren@arcor.de www.heinsohn-spielwaren.de
10789 Berlin Deutschland Ellmenreich Werbemittel GmbH 030 23608230 buero@ellmenreich.de www.ellmenreich.de
14943 Luckenwalde Deutschland Achtzehner Geschenke 03371 611061 info@achtzehner.de www.achtzehner.de
18057 Rostock Deutschland Mancala Spielwaren GmbH 0381 4445846 mancala@t-online.de
19119 Warnemünde Deutschland Kinderland Hoffmann 0381 52035 jo.hoffi@gmx.de
21447 Handorf Deutschland Margitte Marquardt 04133 7585 info@porzellan-marquardt.de www.porzellan-marquardt.de
22767 Hamburg Deutschland Dieckmann & Stübing Werbemittel mit Idee 040 85374654 info@werbemittelidee.de www.werbemittelidee.de
24306 Plön Deutschland Stofftiergarten 04522 3747 045223747@t-online.de www.stofftiergarten.de
26642 Westerstede Deutschland Ammerländer Bären und Puppenparadies 04488 862432 wagner.mail@t-online.de www.ammerland24.de/spielzeugmuseum
26892 Dörpen Deutschland Spielwaren Liesen 04963 8915 spielw.liesenthien@web.de www.info.spielwaren-liesen.de
28195 Bremen Deutschland Das Bärenhaus im Schnoor 1606441566 karenm@hotmail.de
31582 Nienburg Deutschland „Spiel Dich Gesund“ 0162 9888850 teddy.dr.wilhelm.cohrs@kabelmail.de
32584 Löhne Deutschland Sympathie-Werbe-Service GmbH 573298010 info@symphatie-werbe-service.de www.sympathie-werbe-service.de
34200 Kaufungen Deutschland Kellner's Spielwelt 05605 9474 17 info@kellner-spieltwelt.de www.kellner-kaufungen.de
34260 Kaufungen Deutschland Kellners Spielwelt 05605 9474 17 info@kellner-spieltwelt.de www.kellner-kaufungen.de
37574 Einbeck Deutschland Polenz Spiel + Freizeit GmbH 05561 5044 polenz.einbeck@vedes.de
38100 Braunschweig Deutschland Braunschweig Stadtmarketing GmbH 0531 4702104 stadtmarketing@braunschweig.de www.braunschweig.de
40476 Düsseldorf Deutschland Meredis Incentive GmbH 0211 45 444 94 incentive@meredis.de www.meredis.de
40591 Düsseldorf Deutschland Bettina Dorfmann 0211 765469 bettina.dorfmann@t-online.de www.barbiepuppenklinik.de
46045 Oberhausen Deutschland Spiel Spass Natürlich Lausberg 0208 201836 lausberg@spielspassnatuerlich.de
48691 Vreden Deutschland Aktion Teddybär e.V. 01522 8686986 info@aktion-teddy.de www.aktion-teddy.de
50667 Köln Deutschland Puppenklinik Joyce Merlet 221254642 info@joycemerlet.com www.puppenklinik-koeln.de
53111 Bonn Deutschland Puppendoktor Thomas Dahl 0228 631009 thomas.dahl@puppendoktor-dahl.de www.puppendoktor-dahl.de
53179 Bonn Deutschland Eckladen 1910 0228 7481409 eckladen1910@gmx.de www.eckladen1910.de
53474 Bad Neuenahr-Ahrweiler Deutschland Fritz Spielen bauen lernen 02641 75790 info@spielfritz.de
53902 Bad Münstereifel Deutschland Cornelia Urbild Museum 0178 6848464 miniaturen.coru@t-online.de
61169 Friedberg Deutschland Puppenstube Friedberg, Ihn. Timm Günther 06031 12354 info@puppenstube-friedberg.de www.puppenstube-friedberg.de
63500 Seligenstadt Deutschland Kaufhaus Mitte 06182 93340 kaufhaus-mitte@t-online.de www.kaufhaus-mitte.de
63688 Gedern Deutschland Peter Moll Geschenkartikel 06045 983095 rcmodellbaumoll@aol.com www.modellbau-geschenke.de
66564 Ottweiler Deutschland Spielwaren Barth 06824 7712 info@spielwaren-barth.de www.spielwaren-barth.de
68161 Mannheim Deutschland Teddybären & Plüsch 0172 4635234 info@teddy-pluesch.email
68239 Seckenheim Deutschland Bärenstübchen Bluemmel 0621 - 4838812 reginald.bluemmel@t-online.de
72070 Tübingen Deutschland Spielzeugladen Froschgasse 07071 23039 froschgasse@googlemail.com www.spielzeugladen-tuebingen.de
72774 Reutlingen Deutschland Living Spaces 07121 8799551 info@tindzcc.de www.tindzcc.de
73033 Göppingen Deutschland Korb-Rau Spiel und Freizeit 07161 72577 korb-rau@vedes.de www.korb-rau.vedes.de
73728 Esslingen Deutschland Bruno Bär 0711 353158 brunobear@mac.com www.brunobaer.de
74564 Crailsheim Deutschland Eberl Großmarkt für Jedermann 07951 914142 haushalt@eberl-franz.de www.eberl-crailsheim.de
74821 Mosbach Deutschland Schneider Beschaffungsagentur 06261 937630 kontakt@ba-schneider.de www.ba-schneider.de
78166 Donaueschingen Deutschland Modellbau & Spiel Hauer 0771 832 6803 mhs-hauer@t-online.de www.modellbau-spiel-hauer.de
79183 Waldkirch Deutschland Bindi's Schaulädle 07681 7808 bindisschaulaedle@t-online.de
79194 Gundelfingen Deutschland Electa GmbH 0761 594320 info@electa.de www.electa.de
81379 München Deutschland Esaga Internet GmbH 089 33996280 info@galerista.de www.galerista.de
83209 Prien a.Chiemsee Deutschland Sabine's Spielwaren 08051 966200 sabines-spielwaren@t-online.de www.sabines-spielwaren.de
86152 Augsburg Deutschland Puppen- u. Teddyfachgeschäft 0821 5082179 info@puppenklinik-augsburg.de www.puppenklinik-augsburg.de
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87600 Kaufbeuren Deutschland Die Rappelkiste 078341 73917 info@rappelkiste-kaufbeuren.de www.rappelkiste-kaufbeuren.de
87645 Hohenschwangau Deutschland TIP Royal 08362 38885 info@tip-royal.de www.tip-royal.de
87700 Memmingen Deutschland Geschenk- und Weihnachtslädle 08331 89233 info@weihnachtslaedle.de www.weihnachtslaedle.de
88079 Kressbronn Deutschland Teddybärenhotel R 07543 96270 info@teddybaerenhotel.de www.teddybaerenhotel.de
88239 Wangen Deutschland Rupp OHG 07522 971230 www.rupp-spielwaren.de
89073 Ulm Deutschland Spielwaren Gänßlen 0731 62769 gaensslen-ulm@t-online.de
89537 Giengen Deutschland Spielwaren Wolff 07322 5198
90403 Nürnberg Deutschland Die Spielzeugkiste Ursula Motsch 0911 224832 um@diespielzeugkiste.com
90403 Nürnberg Deutschland Werkstattladen Ulla Rieger 0911 2449629
90559 Burgthann Deutschland Piff Paff Poltri 09183 3569 petra.niedermayer@t-online.de
91056 Erlangen Deutschland Bär & Mehr, Elke Eger 09135 8135 baer-und-mehr@hotmail.de
91541 Rothenburg Deutschland Käthe Wohlfahrt 09861 4090 info@wohlfahrt.com www.kaethe-wohlfahrt.com
97320 Großlangheim Deutschland M plus M Verkaufsförderung KG 09325 9712 0 info@mplusm.de www.mplusm.de
97437 Haßfurt Deutschland Hofmann's Pfiffikus 09521 618105 info@hofmanns-pfiffikus.de
99423 Weimar Deutschland Max Schössler 03643 402393 info@spielwaren.de www.schoessler.de
01662 Meißen Deutschland Spielzeugland Gerd Burckhardt 03521 453742
02779 Großschönau Deutschland Bunte Truhe 035841 2829 info@bekleidung-spielzeug-conrad.de www.bekleidung-spielzeug-conrad.de
02979 Elsterheide Deutschland Kinderland Böhm 03571 922880 info@kinderland-boehm.de www.kinderland-boehm.de
04720 Döbeln Deutschland Spielwaren Faßbinder 03431 711400 info@spielwaren-fassbinder.de www.spielwaren-fassbinder.de

Clemens Spieltiere GmbH
Händlerliste - International (Auszug)

Postleitzahl Stadt Land Firmenname Telefonnummer E-Mail Adresse Webadresse

1040 Brüssel Belgien Dedale.Be 3227342255 info@dedale.be www.dedale.be
9820 Merelbeke Belgien BTL cvba 32 3917593 info@toyestate.com www.toyestate.com
7190 Billund Dänemark Teddy Bear Art Museum 0045 75331845 info@teddybearartmuseum.dk www.teddybearartmuseum.dk
20100 Turku Frankreich Sabrina Casagrande + 358 2 2314693 info@casagrande.fi www.casagrande.fi
41000 Blois Frankreich Web Summum 0254 202234 www.collection-ours-teddy.com www.websummum.com
34000 Montepellier Frankreich Pomme de Reinette 467605278 amstramgram34@hotmail.fr
44000 Nantes Frankreich Le Monteur d Ours 251840026 info@lemonteurdours.com www.lemonteurdours.com
14510 Gonneville sur Mer Frankreich Villa le Bosquet - Boutique en ligne 231873663 shop@villalebosquet.fr www.villalebosquet.com

DE5 3BU Ripley Great Britain Della's Gift Shop 07989 264883 mariagrosso967@gmail.com www.dellasgiftshop.co.uk
CV6 1HP Crampers Field Great Britain Craftybeans 024 76 590173 craftybeans@btinternet.com
TF8 7AQ Shropshire Great Britain Bears on the Square 44 01952 433924 teddies@bearsonthesquare.com www.bearsonthesquare.com
GU1 4AP Guildford Great Britain The Bear Garden UK Ltd. 1483 302581 bears@beargarden.co.uk www.beargarden.co.uk
NR3 1HN Norfolk Great Britain The Bear Shop 01603 766866 enquiries@bearshops.co.uk www.bearshops.co.uk
LE67 3HG COALVILLE Great Britain Ashby Bears 01530 834008 sales@ashbybears.com www.ashbybears.com

1010 Wien Österreich Foto Elisabeth Soyk 512 22 70 office@soyka.at
6010 Kriens Österreich Ballon & Partyshop 41 41 310 44 22 info@ballonshop.ch www.ballonshop.ch
1090 Wien Österreich BärenFreunde-Wiener Spiel 68110334214 baerenfreunde@gmx.at
1170 Wien Österreich Ideen Plus Werbegeschäft +43 14807576 office@ideenplus.at www.ideenplus.at
1010 Wien Österreich Der Puppendoktor 15133876 office@puppendoktor.at
36543 Kosta Schweden Margarthas Dockskap 0709 287769 margaretha@margarethasdockskap.se www.margarthasdockskap.se
3076 Worb Schweiz Rüfenacht & Co. 031 8392145 info@ruefenacht-co.ch www.ruefenacht-co.worb.ch
36020 Karlovy Vary Tschechien EUCO spol. sr.o. 00 420 602213559 panenkov@seznam.cz www.panenkov.eu
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